关于组织新校区学生骨干学习合唱团歌的

通   知
校团通[2008] 4号

各分团委：
今年是“五四”运动89周年，是中国共产主义青年团成立86周年，也是改革开放30周年。为了使“五四”精神永远激励广大团员青年，增强新时期青年的历史责任感和使命感，提高广大学生的荣誉感、自豪感，激发同学们刻苦学习的热情，同时结合我校第八届科技文化艺术节活动安排，校团委决定组织新校区学生骨干学习合唱团歌。现将具体安排通知如下：
1、学习时间为2008年4月7日（周一）和8日（周二）晚上19：40-21：40，地点在龙子湖学生活动中心楼306房间（艺术团排练中心）。其中2006级学习时间为周一，2007级学习时间为周二。参加学生骨干为团支部文艺骨干，每团支部一人。
2、各团支部代表应按时参加，19：40以前完成签到。对迟到及旷到者所在团支部进行通报批评，不再组织培训。同时要求参加者认真学习，并组织本团支部学生练习。
                                         校团委                                 2008年4月7日